

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Zpevněná plocha pod popelnice	JKSO	
Název objektu	Zpevněná plocha	EČO	
		Místo	Břeclav Poštorná p.č. 2184/189
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.01.2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	40 003,62	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště	1,00%	1 020,55
2		Montáž	39 656,65	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce	3,00%	3 061,64
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy	2,00%	2 041,09
5	"M"	Dodávky	11 807,63					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	11 876,97					18	VRN z rozpočtu		8 860,00
7	ZRN (ř. 1-6)		103 344,87	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		14 983,28
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				118 328,15
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	118 328,15		24 848,91		
				Cena s DPH		143 177,06		
				E Přípočty a odpočty				
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

ROZPOČET

Stavba: Zpevněná plocha pod popelnice

Objekt: Zpevněná plocha

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Břeclav Poštorná p.č. 2184/189

Zpracoval:

Datum: 2. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 103 344,87 22,077

1 Zemní práce 16 736,96 1,240

1	122251103	Odkopávky v hornině skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	5,980	461,50	2 759,77	0,000
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku	m3	5,980	473,20	2 829,74	0,000
3	167151101	Nakládání výkopku do 100 m3	m3	5,980	228,80	1 368,22	0,000
4	171006123	Úprava zeminy tl vrstvy do 0,5 m za obrubníkem	m2	7,750	172,70	1 338,43	0,000
5	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,240	1 020,00	1 264,80	1,240
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce zeminy	t	9,568	750,00	7 176,00	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 16 327,08 0,060

7	348101210	Osazení sloupku do prostého betonu k oplocení v 1450 mm	kus	11,000	344,50	3 789,50	0,000
8	400154000	Poplastovaný sloupek 1,455m vč krytky	kus	7,000	609,70	4 267,90	0,025
9	401202000	Vzpěra univerzální poplastovaná vč objímek	kus	4,000	478,01	1 912,04	0,017
10	348401120	Montáž oplocení z pletiva výšky do 1,25m	m	15,500	245,70	3 808,35	0,000
11	550004000	Pletivo poplastované 50/2,2/125/25 mm	m	16,275	143,00	2 327,33	0,016
12	156191000	Drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	45,390	4,89	221,96	0,002

5 Komunikace pozemní 41 268,03 15,682

13	460881612	Kladení dlažby z dlaždic do lože z kameniva těžného	m2	23,000	572,49	13 167,27	1,938
14	PSB.140103	Dlažba betonová 200x100x60 mm přírodní	m2	24,150	435,50	10 517,33	3,164
15	564211113	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	23,000	162,38	3 734,74	3,703
16	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	23,000	290,23	6 675,29	6,877
17	596991111	Řezání betonové, dlažby tl do 60 mm	m	15,500	462,80	7 173,40	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce 19 986,84 5,095

18	916132113	Osazení betonové předdlažby do lože z betonu prostého	m	11,500	444,60	5 112,90	1,391
19	BTL.0006335.UR S	krajník silniční betonový ABK 50-25/8 50x25x8cm	kus	25,000	104,40	2 610,00	0,575
20	916231213	Osazení chodníkového obrubníku stojatého do lože z betonu	m	15,900	356,20	5 663,58	2,059
21	BTL.019429	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x8x20cm	kus	19,080	208,00	3 968,64	1,070
22	916231291	Příplatek za řezání obrubníků	m	1,600	187,20	299,52	0,000
23	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	11,500	202,80	2 332,20	0,000

998 Přesun hmot 9 025,96 0,000

24	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,077	408,84	9 025,96	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

VRN3 Zařízení staveniště 8 860,00 0,000

25	034503000-11	Informační tabule	kpl	1,000	2 860,00	2 860,00	0,000
26	035103005	Pronájem WC	den	10,000	600,00	6 000,00	0,000

Celkem 112 204,87 22,077